
 

Zarządzenie Nr 148/2023 

Wójta Gminy Kołobrzeg 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 
 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej 

 

Na podstawie art. 8 ust. 3 i 6 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu  

i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 9771) oraz art. 30 ust. 1 ustawy  z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 402) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Powołuję Gminną Komisję Urbanistyczno-Architektoniczną, zwaną dalej „Komisją”, jako 

organ doradczy w sprawach planowania i zagospodarowania przestrzennego dla obszaru 

Gminy Kołobrzeg, w następującym składzie: 

1) Jacek Sudak – Przewodniczący, 

2) Anna Siekierska – członek, 

3) Maciej Siekierski – członek, 

4) Aleksandra Korżel-Gerke – członek, 

5) Hanna Kiszkiel – członek. 

2. Organizację i tryb działania Komisji określa Regulamin stanowiący załącznik do niniejszego 

zarządzenia.  

§ 2. 

Wydatki związane z działalnością Komisji pokrywane będą z budżetu Gminy Kołobrzeg. 

 

§ 3. 

1. Traci moc zarządzenie Nr 60/2015 Wójta Gminy Kołobrzeg z dnia 10 czerwca 2015 r.  

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

          

 
1 zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2023 r. poz. 1506, 1597, 1688, 1890 i 2029 
2 zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2023 r. poz. 572, 1463 i 1688. 


		2023-12-21T13:13:13+0100




